SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-KSBT Thái Nguyên, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp linh kiện, thiết bị

thay thế, sửa chữa máy văn phòng (là máy tính, máy in) năm 2025

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết về một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 865/QĐ-KSBT ngày 16/12/2025 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt giá dự toán mua linh

kiện, thiết bị thay thế, sửa chữa máy văn phòng năm 2025;

Căn cứ Biên bản số 1712/HTHĐ-KSBT ngày 17/12/2025 giữa Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên và Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Hoài Thu về

việc thương thảo và hoàn thiện hợp đồng mua linh kiện, thiết bị thay thế, sửa

chữa máy văn phòng (là máy tính, máy in) năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp mua linh kiện, thiết bị

thay thế, sửa chữa máy văn phòng (là máy tính, máy in) năm 2025, thuộc Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên;

1. Tên đơn vị cung cấp: HỘ KINH DOANH NGUYỄN THỊ HOÀI THU

MST: 042187007946

Địa chỉ: Số 183 Đ. Bắc Sơn - P. Phan Đình Phùng – Tỉnh Thái Nguyên

2. Tổng số tiền: 49.805.000 đồng.

(Bằng chữ: Bốn mươi chín triệu tám trăm linh năm nghìn đồng).

(Giá trên đã bao gồm tiền thuế VAT và các chi phí khác).

3. Hình thức mua sắm: Chỉ định thầu rút gọn

4. Nguồn kinh phí: Từ nguồn chi thường xuyên; Dịch vụ y tế và nguồn

thu hợp pháp khác.

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

2

6. Thời gian thực hiện công việc: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Giao phòng Tổ chức - Hành chính phối hợp phòng Kế hoạch -

Nghiệp vụ, phòng Tài chính - Kế toán có trách nhiệm thực hiện theo đúng quy

định.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng

Tài chính - Kế toán, đại diện Trung tâm thiết bị văn phòng Thảo Nguyên và các

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TC-HC. (Diệp)

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

Phụ lục

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-KSBT ngày       tháng     năm 2025

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

Số tiền bằng chữ: Bốn mươi chín triệu tám trăm linh năm nghìn đồng.

Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí khác

STT Tên thiết bị, linh kiện Hãng

SX

Nước

SX

ĐVT Số

lượng

Đơn giá Thành

tiền

1 Thẻ diệt virut Kaspesky dành cho 1

máy tính
Kaspersky

Lab
Nga Bộ 2 400.000  800.000

2 Main (mạch chính) máy tính H310 OEM China Cái 1 1.400.000 1.400.000

3 Main (mạch chính) máy tính H510 ASUS China Cái 1 1.750.000 1.750.000

4 Main (mạch chính) máy tính H81 AFOX China Cái 2 1.000.000 2.000.000

5 Ổ cứng SSD 240GB Kingston Mỹ Cái 6 900.000 5.400.000

6 Công sửa máy in   Công 1 100.000 100.000

7 Hộp mực máy in Canon 2900 TDink China Hộp 4 280.000 1.120.000

8 Hộp mực máy in Canon 212 TDink China Hộp 1 350.000 350.000

9 Hộp mực máy in Canon 223 TDink China Hộp 1 350.000 350.000

10 Nguồn máy tính Xigmatek Đài

Loan
Cái 2 600.000 1.200.000

11 Màn hình máy tính Hikvision 22’’ Hikvision China Cái 1 1.700.000
1.700.000

12 Cụm màn hình cảm ứng 3060 (máy

photo)
BOE

Group
China Cụm 1 2.700.000 2.700.000

13 Bộ lưu điện Santak TG750 Santak China Cái 1 2.050.000 2.050.000

14 Ổ cứng di động 2T Western

Digital
Mỹ Cái 1 2.750.000 2.750.000

15 Máy tính xách tay Asus ASUS Đài

Loan
Cái 1 15.900.000 15.900.000

16 Lụa sấy máy in CET

Group
China Cái 1 60.000 60.000

17 Thẻ diệt virus Kaspersky máy chủ Kaspersky

Lab
Nga Thẻ 1 3.500.000 3.500.000

18 Hộp mực máy in Brother  Brother China Hộp 1 450.000 450.000

19 Switch nối cổng mạng (8 cổng)

TPLink
TP-Link China Cái 10 450.000 4.500.000

20 Cáp tín hiệu mạng (dây mạng) Amtako China Met 305 5.000 1.525.000

21 Đầu nối mạng RJ45 Cat5e Ugreen China Cái 100 2.000 200.000

 Tổng cộng      49.805.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T15:43:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T16:20:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T16:20:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T16:20:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T16:20:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T16:20:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T16:20:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!